
534684-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534684-2024 - Risultati

Polonia – Sistema di rete – Zakup i dostawa przełączników sieciowych
OJ S 174/2024 06/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
E-mail: przetargi@fina.gov.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi ricreativi, cultura e religione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Zakup i dostawa przełączników sieciowych
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest zakup 2 szt. przełączników sieciowych typ A oraz 
2 szt. przełączników sieciowych typ B zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identificativo della procedura: 92fa827b-db06-4d8f-88c8-ae4a83afa6cd
Avviso o bando precedente: 299521-2024
Identificativo interno: 5/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32427000 Sistema di rete
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72310000 Servizi di trattamento dati

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 926 666,67 PLN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Zakup i dostawa przełączników sieciowych
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa przełączników sieciowych 2 szt. 
typ A i 2 szt. typ B zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identificativo interno: 5/2024

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/534684-2024
mailto:przetargi@fina.gov.pl


534684-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32427000 Sistema di rete
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72310000 Servizi di trattamento dati

Durata stimata
Durata: 30 Giorni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 926 666,67 PLN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Termin dostawy
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 30
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Wsparcie Onsite przez 5 lat

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Szkolenia wdrożeniowe dla pracowników IT
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: W toku postępowania wykonawcy przysługuje 
odwołanie na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej na zasadach określonych w Dziale IX Pzp.



534684-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Filmoteka 
Narodowa – Instytut Audiowizualny
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Filmoteka Narodowa – Instytut 
Audiowizualny
Organizzazione che esegue il pagamento: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 701 100,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Komanord Sp. z o. o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Komanord Sp. z o. o.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 701 100,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 5/24
Data di selezione del vincitore: 30/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 08/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 701 100,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 701 100,00 PLN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
Numero di registrazione: 5213784838
Indirizzo postale: ul. Wałbrzyska 3/5
Località: Warszawa



534684-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Codice postale: 02-739
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Referente: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
E-mail: przetargi@fina.gov.pl
Telefono: 221824752
Indirizzo internet: https://www.fina.gov.pl/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 5262239325
Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48224587801
Indirizzo internet: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0004
Nome ufficiale: Komanord Sp. z o. o.
Numero di registrazione: 5861029611
Indirizzo postale: ul. Łużycka 2
Località: Gdynia
Codice postale: 81-537
Suddivisione del paese (NUTS): Gdański (PL634)
Paese: Polonia
E-mail: koma@komanord.pl
Telefono: 48 58 621 11 00
Indirizzo internet: https://komanord.pl/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 946d0fa1-015c-42e5-affd-338b50b1072c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

mailto:przetargi@fina.gov.pl
https://www.fina.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:koma@komanord.pl
https://komanord.pl


534684-2024 Page 5/5

Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 04/09/2024 14:01:04 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 534684-2024
Numero dell'edizione della GU S: 174/2024
Data di pubblicazione: 06/09/2024


